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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na 

okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/71/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje zmianę § 5 ust. 5 Umowy w ten sposób, że 

Wykonawca będzie przekazywał fakturę VAT za każdą dostawę zamiast jednej faktury za miesięczny 

okres rozliczeniowy? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 2: 

Dot. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu posiadającego igłę o dł. 26 mm? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 3: 

Dot. Pakiet nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 5. dopuści igłę okrągłą przyostrzoną (typu tapercut)? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.? 
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Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie 4: 

Dot. Pakiet nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 8. dopuści syntetyczną nić niewchłanialną, 

monofilamentową wykonaną z poliamidu? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 9 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 9 jak w załączeniu. 

 

 


